

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: HD210723

Stavba: Břežany

KSO:  
Místo:

CC-CZ:  
Datum: 15. 10. 2021

Zadavatel:  
Správa želežnic státní organizace

IČ: 70994234  
DIČ: CZ70994234

Zhotovitel:  
Sežev facility

IČ: 29244960  
DIČ: CZ29244960

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
Havlíčková

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>47 397,41</b>
---------------------	--	--	------------------

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	0,00	0,00
DPH snížená	15,00%	47 397,41	7 109,61

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>54 507,02</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: HD210723

Stavba: Břežany

Místo: Datum: 15. 10. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel:

Havlíčková

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>47 397,41</b>	<b>54 507,02</b>
2021-000	žst Břežany ha...	47 397,41	54 507,02

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Břežany

Objekt:

2021-000 - žst Břežany ha...

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Správa železnic státní organizace

Zhotovitel:

Sežev facility

Projektant:

Zpracovatel:

Havlíčková

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

15. 10. 2021

IČ:

70994234

DIČ:

CZ70994234

IČ:

29244960

DIČ:

CZ29244960

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

47 397,41

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
DPH snížená	47 397,41	15,00%	7 109,61

Cena s DPH

v CZK

54 507,02

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Břežany

Objekt: 2021-000 - žst Břežany ha...

Místo: Datum: 15. 10. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**47 397,41**

HSV - Práce a dodávky HSV	732,83
997 - Přesun sutě	732,83
PSV - Práce a dodávky PSV	30 560,70
722 - Zdravotechnika - vnitřní vodovod	5 800,82
724 - Zdravotechnika - strojní vybavení	24 759,88
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	16 103,88

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Břežany

Objekt:

2021-000 - žst Břežany ha...

Místo:

Datum: 15. 10. 2021

Zadavatel: Správa želežnic státní organizace

Projektant:

Zhotovitel: Sežev facility

Zpracovatel: Havlíčková

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

47 397,41

D	HSV		Práce a dodávky HSV				732,83
D	997		Přesun sutě				732,83
1	K	997013211	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle ručně pro budovy a haly výšky do 6 m	t	0,207	1 115,92	231,00
2	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,207	346,32	71,69
3	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	4,140	15,10	62,51
	W		0,207*20		4,140		
	W		Součet		4,140		
4	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládku (skládkovné) smíšeného stavebního a demoličního zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,207	1 776,00	367,63
D	PSV		Práce a dodávky PSV				30 560,70
D	722		Zdravotechnika - vnitřní vodovod				5 800,82
5	K	722170804	Demontáž rozvodů vody z plastů přes 25 do Ø 50 mm	m	15,000	44,40	666,00
	W		demontáž výtlačného potrubí ze studny za účelem výměny čerpadla				
	W		15		15,000		
	W		Součet		15,000		
6	K	722176114	Montáž potrubí z plastových trub svařovaných polyfuzně D přes 25 do 32 mm	m	15,000	341,88	5 128,20
	W		zpětná montáž výtlačného potrubí po výměně čerpadla				
	W		15		15,000		
	W		Součet		15,000		
7	K	998722101	Přesun hmot pro vnitřní vodovod stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,008	827,32	6,62
D	724		Zdravotechnika - strojní vybavení				24 759,88
8	K	724141211	Čerpadla vodovodní strojní bez potrubí ponorná jednovřetenová vrt průměru od 200 mm maximální průtok Q (l/min) 78 l/min	soubor	1,000	22 200,00	22 200,00
	W		montáž nového čerpadla				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
9	K	724221821	Demontáž domovních vodáren s ponornými čerpadly s příslušenstvím a tlakovou nádrží objemu do 500 l, hloubky do 15 m	soubor	1,000	1 309,80	1 309,80
	W		demontáž stávajícího čerpadla				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
10	K	724232117	Příslušenství domovních vodáren ovládací spínač tlakový zapínací tlak 1-5 bar 400 V	kus	1,000	1 198,80	1 198,80
	W		demontáž vyčištění a montáž nového				
	W		1		1,000		
	W		Součet		1,000		
11	K	998724101	Přesun hmot pro strojní vybavení stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m	t	0,033	1 554,00	51,28
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				16 103,88
12	K	HZS2211	Hodinové zúčtovací sazby profesí PSV provádění stavebních instalací instalatér	hod	27,000	596,44	16 103,88

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
W			demontáž a zpětná montáž zavěšení čerpadla výměna				
W			zjištění směru otáček po výměně přívodního kabelu				
W			2		2,000		
W			demontáž a zpětná montáž a nastavení snímače hladiny				
W			2		2,000		
W			seřízení domácí vodárny zavodnění, dotlakování				
W			2		2,000		
W			koordinace zpřístupnění uzavřených prostor pro obnovení				
W			dodávky el. energie a zprovoznění domácí vodárny				
W			3		3,000		
W			součinnost se správou SEE zajištění pohotovostního výjezdu				
W			na obnovu dodávky El. energie zjištění závady nvýměna				
W			přívodního kabelu tři dny pá,sob,p				
W			3*6		18,000		
W			Součet		27,000		

**Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.**

**Doložka číslo:** 2047428

**Původní datový formát:** application/pdf

**UUID původní komponenty:** 61378f1f-5c59-4f6f-a96e-d05be2e27ca0

**Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla:**

System ERMS (zpracovatel dokumentu Jana SVOBODOVÁ)

**Subjekt, který změnu formátu provedl:** Správa železnic, státní organizace

**Datum vyhotovení ověřovací doložky:** 03.11.2021 09:44:00



bc14dd9d-d9da-4665-a996-43855c05b7aa